
 
 
Vaststellen bestemmingsplan Reconstructie Vennewatersweg 
 
 
 
 

 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
 
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 november 2025; 
 
gelezen het advies van de commissie Openbare Ruimte d.d. 2 december 2025; 
 
gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. kennis te nemen van het door het college vastgestelde Besluit Hogere 
Grenswaarden; 

2. de voorliggende Nota beantwoording zienswijzen bestemmingsplan Reconstructie 
Vennewatersweg vast te stellen; 

3. het bestemmingsplan Reconstructie Vennewatersweg met IMRO codering 
NL.IMRO.0399.bpVennewatersweg-0501 vast te stellen; 

4. overeenkomstig artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening het besluit tot vaststelling 
van het bestemmingsplan Reconstructie Vennewatersweg en het vastgestelde 
Besluit Hogere Grenswaarden digitaal bekend te maken, te publiceren in de 
Uitkijkpost en het Gemeenteblad alsmede in papieren vorm beschikbaar te stellen en 
een gedurende een periode van zes weken vrij te geven voor beroep; 

5. de reconstructie van de Vennewaterweg uit te voeren conform Definitief Ontwerp d.d. 
24 februari 2023, als bedoeld in bijlage 1 en daarbij Geluid reducerend asfalt van het 
type SMA-NL8G+ of gelijkwaardig toe te passen op de op de Verbeelding met de 
functieaanduiding ‘specifieke vorm van verkeer- geluidsarm asfalt’ aangegeven 
stukken zoals opgenomen en geborgd in artikel 3.3 van de planregels. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 15 december 2025, 
 
 
  
 
Mevrouw G. A. Beeksma    Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 


